
赤十字みのり乗合タクシー　通過時刻表（上り） 赤十字みのり乗合タクシー　通過時刻表（下り）

運転日 毎日 毎日 毎日 毎日

ベル食品館 9:00 10:59 12:20 16:29 運転日 毎日 毎日 毎日 毎日

ベル前 9:01 11:00 12:21 16:30 駅前大通り 9:41 11:41 13:41 14:41

花堂町民会館 9:03 11:02 12:23 16:32 毛矢町 9:42 11:42 13:42 14:42

花堂中 9:05 11:04 12:25 16:34 足羽山公園下 9:44 11:44 13:44 14:44

花堂工場前 9:07 11:06 12:27 16:36 不動山口 9:44 11:44 13:44 14:44

西谷東コモンライフ 9:09 11:08 12:29 16:38 山奥町入口 9:45 11:45 13:45 14:45

西谷二丁目 9:11 11:10 12:31 16:40 豊公民館前 9:46 11:46 13:46 14:46

渕一丁目 9:12 11:11 12:32 16:41 みのり西 9:47 11:47 13:47 14:47

渕きつね公園 9:12 11:11 12:32 16:41 みのり東 9:49 11:49 13:49 14:49

渕町 9:13 11:12 12:33 16:42 赤十字病院 9:51 11:51 13:51 14:51

西谷三丁目 9:14 11:13 12:34 16:43 月見三丁目 9:54 11:54 13:54 14:54

藤ケ丘 9:17 11:16 12:37 16:46 八幡保育園前 9:55 11:55 13:55 14:55

藤ヶ丘中 9:19 11:18 12:39 16:48 藤ヶ丘中 9:57 11:57 13:57 14:57

八幡保育園前 9:20 11:19 12:40 16:49 藤ケ丘 9:58 11:58 13:58 14:58

月見三丁目 9:21 11:20 12:41 16:50 西谷三丁目 10:01 12:01 14:01 15:01

赤十字病院 9:23 11:22 12:43 16:52 渕町 10:02 12:02 14:02 15:02

みのり東 9:26 11:25 12:46 16:55 渕きつね公園 10:03 12:03 14:03 15:03

みのり西 9:27 11:26 12:47 16:56 渕一丁目 10:03 12:03 14:03 15:03

豊公民館前 9:27 11:26 12:47 16:56 西谷二丁目 10:04 12:04 14:04 15:04

山奥町入口 9:30 11:29 12:50 16:59 西谷東コモンライフ 10:06 12:06 14:06 15:06

不動山口 9:31 11:30 12:51 17:00 花堂工場前 10:08 12:08 14:08 15:08

足羽山公園下 9:31 11:30 12:51 17:00 花堂中 10:10 12:10 14:10 15:10

毛矢町 9:34 11:33 12:54 17:03 花堂町民会館 10:11 12:11 14:11 15:11

駅前電車通り ― ― ― ― ベル食品館 10:14 12:14 14:14 15:14

駅前大通り 9:37 11:36 12:57 17:06 ベル前 10:14 12:14 14:14 15:14



※西口再開発工事につき駅前電車通りは休止の為、停車致しません。


